
 
 

 
Starostwo Powiatowe w Trzebnicy tel. 71 387 95 01 

ul. Ks. Dz. W. Bochenka 6 e-mail: powiat@powiat.trzebnica.pl 

55 – 100 Trzebnica www.powiat.trzebnica.pl 

 

Starostwo Powiatowe w Trzebnicy 

Trzebnica, dnia 20.03.2024 r. 
IiPF.272.1.2024 

 
Strona internetowa prowadzonego 
postępowania 
https://platformazakupowa.pl/pn/sp_trzebnica 

 

 
Informacja z otwarcia ofert 

 
Dotyczy: postępowania pn. „Remont więźby i pokrycia dachu oraz stropu strychowego 

budynku Domu Dziecka w Obornikach Śląskich” prowadzonego na podstawie art. 
275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2023 r., poz. 1605 t.j). 

 
Powiat Trzebnicki jako Zamawiający w postępowaniu jak wyżej, na podstawie art. 222 ust. 5 
ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 
t.j) przedstawia informację z otwarcia ofert.  
 
Do dnia 20.03.2024 r. do godz. 10:00 zostały złożone następujące oferty: 
 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy WARIANT I 
Cena oferty (brutto) 

WARIANT II 
Cena oferty (brutto) 

1 

Przedsiębiorstwo Budowlane 
SAWREM sp. z o.o. sp.k. 
ul. Grota Roweckiego 115B 
52-232 Wrocław 

1 194 210,87 zł 

 
1 097 850,50 zł 

2 

HK TERM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
PL. WOLNOŚCI 23  
56-210 WĄSOSZ 

639 316,79 zł  

 
1 348 503,54 zł 

                                                                                                                                       
                                                                                                                                       

 
Zatwierdzam: 

 
Przewodnicząca Zarządu Małgorzata Matusiak (-) 

Wiceprzewodniczący Zarządu Grzegorz Terebun (-) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Julia Mądra  

https://platformazakupowa.pl/pn/sp_trzebnica

